## STIE SOLUSI BISNIS INDONESIA YOGYAKARTA



Program Studi Akuntansi : Terakreditasi "B"
Program Studi Manajemen : Terakreditasi "B"

Jl. Ring Road Utara No.17 Condong Catur, Sleman, DIY, Telp. (0274) 887984; 7486379. Fax. (0274) 887984 e-mail: info@stie-sbi.ac.id; http://www.stie-sbi.ac.id

## **SURAT TUGAS**

No. 96-a/Ket/ST/STIE SBI/VII/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Saifudin Zuhri, S.Ag., M.Si

NIDN 0529047303

Jabatan : Ketua

Perguruan Tinggi: STIE SBI YOGYAKARTA

Dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Drs. Junaidi Affan., M.M.

NIDN 0507036601

Unit Kerja : Dosen Tetap Prodi Manajemen

Untuk mengikuti kegiatan sebagai berikut:

Nama Kegiatan : Seminar

Tingkat Kegiatan : Nasional

Tema :"Peran Akademisi dalam Menciptakan Kampus Bersih

Narkotika (Bersinar) dan Pemahaman Produk Halal melalui

Ketahanan Keluarga Wujud Ketahanan Nasional"

Posisi : Peserta

Tanggal : 05 Juli 2023

Penyelenggara : Asosiasi Dosen Indonesia

Demikian Surat Tugas ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 01 Juli 2023

Ketua STIE SBI YOGYAKARTA

Dari Tuhan
Membangun
Perudahan
STIE SBI
YOGYAKARTA

Saifudin Zuhri, S.Ag., M.Si

NIP: 2051021







## Sertifikat

ASOSIASI DOSEN INDONESIA MEMBERIKAN SERTIFIKAT KEPADA

Drs. Junaidi Affan, M.M.

Sebagai Peserta

SEMINAR INTERNASIONAL

"PERAN AKADEMISI DALAM MENCIPTAKAN KAMPUS BERSIH NARKOTIKA (BERSINAR) DAN PEMAHAMAN PRODUK HALAL MELALUI KETAHANAN KELUARGA WUJUD KETAHANAN NASIONAL"

Jakarta, 5 Juli 2023

PROF. DR. MOHD YAHYA MOHAMED ARIFFIN
Dekan
Fakulti Kepimpinan dan Pengurusan
Universiti Sains Islam Malaysia

Prof. Dr. Mohd. Yahya Mohamed Ariffin Dekan, Fakulti Kepimpinan & Pengurusan Universiti Sains Islam Malaysia Prof. M. Ali Berawi, M.Eng, Sc, Ph.D Ketua Umum DPP-ADI

Drs. KH. Basri Bermanda, MBA Wakil Ketua Umum MUI